
 
 

SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN 

TRƯỜNG THPT PHẠM NGŨ LÃO 

 

 

Số: …/QĐ-THPTPNL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ân Thi, ngày ... tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc ban hành quy chế làm việc năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT PHẠM NGŨ LÃO 
 

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc ban hành kèm theo Thông tư này Điều lệ trường trung học cơ sở, 

trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;   

Căn cứ Thông tư  số 15/2017/TT-BGDĐT ngày 9/6/2017 về ban hành Thông tư 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông 

ban hành kèm theo Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12/7/2017 về ban hành ban hành 

Thông tư hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm 

việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;  

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được ban hành theo Thông 

tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 - 2025; 

Theo đề nghị của Hội đồng sư phạm trường THPT Phạm Ngũ Lão, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc trong hoạt động 

của trường THPT Phạm Ngũ Lão năm học 2024 - 2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ  thời gian ban hành. 

Điều 3. Các ông bà Phó Hiệu trưởng, tổ trưởng tổ công tác, người đứng đầu các 

tổ chức đoàn thể và các cán bộ, giáo viên, nhân viên trong đơn vị có trách nhiệm thi 

hành quyết định này.  

 

Nơi nhận: 
  - BCU (để báo cáo); 

  - Các cá nhân và bộ phận liên quan (để thực 

hịên); 

  - Lưu: VT. 

 

 HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 

 

 

Ngô Thị Thùy Dung 

https://thukyluat.vn/vb/thong-tu-28-2009-tt-bgddt-quy-dinh-che-do-lam-viec-giao-vien-pho-thong-178e7.html


 
 

 


